PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Curitiba, 65 – Centro – CEP: 86.830-000 – Fone/fax 43) 3468-1123
www.riobom.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013 - A

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso Público Nº 001/2013,
conforme abaixo discriminado:

CARGO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
DATA DE

NASCIMENTO

AGENTE DE ENDEMIAS 62030 DHEISON MORO ROSSI 125853137 14/6/1993

AGENTE DE ENDEMIAS 62060 NILMAR VENTURINI DINIZ 85523090 21/12/1988
ATENDENTE DE ODONTO -
ACD 62047 REGINA APARECIDA DA CRUZ 64436996 26/2/1974

ATENDENTE DE ODONTO -
ACD 62045

THAÍS PRISCILA DE ANDRADE
PEREIRA 86362392 25/9/1989

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 62040 FRANCIELE MENDES SORSSI MAIA 85625462 30/7/1985

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 62043 LUCIANA LEANDRA DE LIMA 67100670 23/10/1973

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 62057 ROSEMARY APARECIDA FELIX 264407763 27/3/1975

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 62069 SIRLEI DE FATIMA FERREIRA 75670354 30/3/1979

ENFERMEIRO (A) PADRÃO 62066 DEISE KATRINE ASSIS GASPARETTO 92535991 18/7/1988

ENFERMEIRO (A) PADRÃO 62038 FREDERICH HAEITMANN 88452062 8/9/1982

PSICÓLOGO 62036
ANAMÉLIA CAROLINA HUMENIUK
LOPES 108210346 30/8/1989

PSICÓLOGO 62067 FABIANE CRISTINA CHAMBÓ RUIZ 7861728943 20/6/1990

PSICÓLOGO 62035 MATHEUS MOREIRA SANTOS 81594880 18/5/1989

PSICÓLOGO 62042 RENATA MARCHIORI 86916134 20/4/1986

PSICÓLOGO 62049 RÚBIA NATALY BRUGNOLO STUANI 95157017 18/3/1991

PSICÓLOGO 62046 VANESSA DE ARAUJO RIBEIRO 102913930 12/11/1990

Art. 2º - Informamos aos candidatos que a Prova Escrita será realizada no dia 12 de maio de

2013, com início às 09h00min, na Escola Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua Luiz Estevam de Assis,
36 - Centro, em Rio Bom-PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte

Rio Bom - PR, 03 de maio de 2013.

PREFEITO MUNICIPAL